
Knihovna města Hradce Králové Strana 1

Potvrzení výměnného souboru

06.02.2025

PraskačkaKnihovna:
 od 07.02.2025 do 07.02.2025

Soubor: 07.02.2025
BeletrieTematická skupina:

Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena
Aciman, André, 1951- Džentlmen z Peru284237 299,00507730 299,00
Adams, Taylor Poslední slovo283288 379,00501539 379,00
Ashcroft, Donna Když přeskočí jiskra283339 399,00501548 399,00
Ashcroft, Donna Vánoce ve skotské vesničce284102 399,00506213 399,00
Benková, Jana, 1970- Všude samé zázraky284235 349,00507751 349,00
Berry, Steve, 1955- Poslední království282682 499,00497968 499,00
Boyd, Natasha Dívka s vášní pro indigo282805 497,00498651 497,00
Brookes, Maggie Vězňova žena272982 399,00442186 399,00
Brown, Angela Olivii Straussové dochází čas284180 399,00506813 399,00
Brunner, Leah Obránce mimo hru282944 399,00499458 399,00
Claire, Sophie Vánoce v Paříži284356 499,00507768 499,00
Coates, Darcy Mrazivá smrt284406 399,00508149 399,00
Cole, Daniel, 1983- Havran284211 399,00506806 399,00
Conrad, Hannah Bezbranná vášeň284070 369,00505972 369,00
Conrad, Hannah Hříšné přání282492 329,00497113 329,00
Court, Dilly Vánoční náprstek284392 399,00508164 399,00
Craven, M. W. (Mike W.), Beze strachu284337 399,00507727 399,00
Devátá, Ivanka, 1935- Můj příšerný syn284083 299,00506577 299,00
Edwards, Emily Nejlepší kamarádky279987 399,00482494 399,00
Enoch, Suzanne, 1970- Ukradené polibky283327 399,00501560 399,00
Fields, Helen, 1969- Dokonalá lítost280371 449,00484478 449,00
Fields, Helen, 1969- Dokonalé ticho272244 399,00438394 399,00
Fields, Helen, 1969- Dokonalý zločin274906 399,00452928 399,00
Findlay, Jean, 1964- Královnin klenotník : román283123 329,00500360 329,00
Freeman, Brian, 1963- Hluboký sníh281492 449,00490699 449,00
French, Tana, 1973- Slídil277368 398,00467596 398,00
Gentill, Sulari, 1972- Žena v knihovně284174 389,00506603 389,00
Gold, Robert Dvanáct tajemství279411 349,00481749 349,00
Gold, Robert Jedenáct lhářů : malé město282491 349,00497111 349,00
Gramont, Nina de Vražda manželů Marstonových278042 369,00471574 369,00
Grünig, Michaela Dvě rodiny. Světlo a stín284015 449,00506017 449,00
Hall, Alexis J. Kandidát na přítele284318 399,00507735 399,00
Harasimová, Markéta, 1977- Poháry touhy263457 299,00391589 299,00
Harasimová, Markéta, 1977- Pouta z pavučin259989 299,00375724 299,00
Harasimová, Markéta, 1977- Vůně noci266740 299,00409087 299,00
Herzogová, Tereza, 1990- Tichá pošta282533 399,00497318 399,00
Hoang, Helen, 1982- Konkurz na nevěstu271025 349,00433753 349,00
Hoang, Helen, 1982- Rovnice lásky269927 349,00426092 349,00
Holden, Wendy, 1961- Královská guvernantka284303 449,00507332 449,00
Hughes, Anita, 1963- Vánoce u jezera284355 449,00507767 449,00
Hunter, Denise, 1968- Městečko Riverbend Gap :284300 449,00507760 449,00
Hyde, Catherine Ryan Zatoulané štěstí : když ti život278219 329,00472718 329,00
Chadwick, Elizabeth, 1957- Králův klenot284103 549,00506797 549,00
Chlupová, Danuta, 1968- Třetí terapie283020 369,00500034 369,00
Christie, Agatha, 1890-1976 Mrazivé vraždy276509 359,00462027 359,00
Ishiguro, Kazuo, 1954- Klára a Slunce278427 448,00473794 448,00
Jackson, Stina, 1983- Večer zbořit svět284234 449,00507748 449,00
Jacobs, Anne Krámek na vsi. Kde cesta284345 399,00507739 399,00
James, Eloisa, 1962- Tajné zásnuby282447 329,00496536 329,00
James, Eloisa, 1962- Výhodný sňatek283373 329,00501791 329,00
James, Eloisa, 1962- Záludná sázka281065 349,00488346 349,00
Jašová, Jana, 1968- Dravé zvěři napospas284192 429,00506826 429,00
Keleová-Vasilková, Táňa, Eliška284082 499,00506570 499,00
Kelly, Vanessa Skotský ochránce283489 339,00502297 339,00
Koubková, Zuzana, Koniášův klíč275156 289,00454552 289,00
Kozmon, František, 1988- Kukačka284009 499,00505555 499,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 2

Potvrzení výměnného souboru

06.02.2025

PraskačkaKnihovna:
 od 07.02.2025 do 07.02.2025

Kroupa, Janek, 1974- Čistí277997 299,00471579 299,00
Krüger, Tonia Láska mezi vločkami284350 399,00507757 399,00
Kwon, Silvia Vincent a Sien : Vincent van283572 399,00506938 0,00
Langner, Maria, 1955- Léčitel : hledá dívky,275415 329,00455816 329,00
Lauren, Christina Zůstane to mezi námi282827 398,00498825 398,00
Lawson, Mary, 1946- Než napadne první sníh284091 378,00506801 378,00
Linke, Barbora Jménem mojí sestry277392 349,00467769 349,00
Maciejak, Véronique Naučte se tančit v dešti272656 299,00440477 299,00
Mackay, Asia Máma zabiják269598 369,00424446 369,00
Macháčková, Lucie, 1986- Svatební historky, aneb, Jak281594 349,00493276 349,00
Mai, Pauline, 1987- Štěstí jiskří jako sníh284059 399,00506004 399,00
Majchráková, Barbora, 1985- Pod Kaštanem280944 398,00487644 398,00
Major, C. D. Mezi dvěma světy277721 399,00469760 399,00
Malpas, Jodi Ellen, 1980- Pro tebe : pravá láska si284214 499,00506831 499,00
Marcus, Tom Zajmi, nebo zabij273077 399,00442872 399,00
Maxwell, Cathy, 1953- Polibek v měsíčním svitu284158 329,00506587 329,00
McCulloch, Amy, 1986- Smrt v ledu278782 399,00476025 399,00
McMorris, Kristina, 1974- Prodám 2 děti274639 448,00451392 448,00
Mertlíková, Věra, 1972- Bůh lovu282059 389,00494206 389,00
Mlynářová, Marcela, 1948- Bez bontonu, bez konvencí275069 379,00454013 379,00
Moore, Liz, 1983- Neviditelný svět : mysteriózní265447 349,00404201 349,00
Moyes, Jojo, 1969- V cizích botách284391 499,00508162 499,00
Nosková, Věra, 1947- Zpackaná masáž : erotika v284067 280,00506015 280,00
Osman, Richard, 1970- Čtvrteční klub amatérských274943 398,00453093 398,00
Osman, Richard, 1970- Muž, který zemřel dvakrát279517 448,00480259 448,00
Osman, Richard, 1970- Střela mimo cíl283221 469,00500885 469,00
Platt, Anna, 1977- Koho miluješ, neumírá284302 429,00507324 429,00
Quick, Amanda, 1948- Dáma na útěku269883 329,00425856 329,00
Quick, Amanda, 1948- Dívka, která věděla příliš264478 299,00396357 299,00
Quick, Amanda, 1948- Fotografie smrti275298 329,00455476 329,00
Quick, Amanda, 1948- Na hraně272329 329,00439296 329,00
Quinn, Kate, 1982- Alicina síť268333 399,00418968 399,00
Rejfová, Marie, 1976- Jak se vaří netopýři283042 379,00500025 379,00
Rezlerová, Mirka, 1991- Adam283980 359,00505544 359,00
Ries, Michala, 1989- Zadrž dech282842 399,00498824 399,00
Robert-Diard, Pascale, 1961- Malá lhářka282814 298,00498658 298,00
Roberts, Nora, 1950- Zrcadlo minulosti284420 429,00508175 429,00
Rosen, Jane L. Eliza je sama doma276102 349,00459525 349,00
Rosner, Jennifer Cesta za domovem283036 399,00499987 399,00
See, Lisa, 1955- Lotosový kruh paní Tchan284183 448,00506811 448,00
Shaffer, Meg, 1978- Hra na přání284182 399,00506808 399,00
Sheridan, Mia Graysonův slib273828 349,00447457 349,00
Schwarzhuber, Angelika, Hlavně zachovat chladnou284415 369,00508170 369,00
Silva, Daniel, 1960- Nová dívka271435 299,00434246 299,00
Sirotek, Michal, 1986- Zelený muž284394 399,00508168 399,00
Skybäck, Frida, 1980- Čtenářský kroužek na konci282061 399,00494209 399,00
Smith, Wilbur A., 1933-2021 Válečník284073 489,00505975 489,00
Smoak, Ivy Tajemný pan Remington284425 300,00508161 300,00
Sprinz, Sarah, 1996- Vzhůru nohama284105 449,00506800 449,00
Steel, Danielle, 1947- V otcových stopách275913 399,00458468 399,00
Steinborn, Margit, 1964- Nová naděje282186 379,00494750 379,00
Steinborn, Margit, 1964- Nové nebe280506 399,00485291 399,00
Sten, Viveca, 1959- Skryté ve sněhu284422 379,00508157 379,00
Sternbergh, Adam Zkouška rájem282534 429,00497323 429,00
Surmanová, Kateřina, 1984- Tři Sekery : nevidíš je, ale oni283300 399,00501406 399,00
Svobodová, Monika Alžběta, Spláchnem to!284002 349,00505570 349,00
Vardiashvili, Leo, 1983- Hluboko v temném lese284297 498,00507313 498,00
Vlčková, J. J. Rafinovaná past278851 399,00476322 399,00
Vlčková, J. J. Rafinovaná past. Síla lásky281848 349,00493287 349,00
Wahl, Caroline, 1995- 22 bazénů284400 369,00508142 369,00



Knihovna města Hradce Králové Strana 3

Potvrzení výměnného souboru

06.02.2025

PraskačkaKnihovna:
 od 07.02.2025 do 07.02.2025

Wake, Jules Trable s láskou282780 399,00498536 399,00
Watson, Jo Prostě já284186 399,00506819 399,00
West, Kasie Možná tentokrát275250 349,00454958 349,00
Wiebusch, Michaela, 1971- Vesnice plná motýlů : vezměte283260 349,00501426 349,00
Williams, Whitney Gracia, Důvodné pochybnosti275017 389,00453653 389,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Nejlepší kamarádky182918 179,00204459 179,00
Winslow, Don, 1953- Jednotka274368 459,00450459 459,00
Yarros, Rebecca Wilder284429 399,00508167 399,00
York, Felicity Skandál v Shrigley Hall284216 369,00506935 369,00
Zamari, Michaela, 1990- Impuls284298 469,00507753 469,00

Celkem za tematiku: 126 48723.0048324.00

Mládež beletrieTematická skupina:
Př. číslo Signatura Autor Název Část Nákl. cena Cena

Walliams, David, 1971- Nejhorší netvoři na světě801060 348,00506610 348,00
Walliams, David, 1971- Sliz197789 348,00466675 348,00
Walliams, David, 1971- Superstrašlivák199570 398,00487041 398,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Anděl Vicky184090 199,00244519 199,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Divný dárek183308 179,00217598 179,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Holka na hlídání185213 139,00322432 null
Wilson, Jacqueline, 1945- Líza Bublina184913 99,00270843 99,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Miláčkové186212 199,00304948 199,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Průšvihářky182593 159,00193188 159,00
Wilson, Jacqueline, 1945- První nástrahy181445k 139,00148685/02 139,00
Wilson, Jacqueline, 1945- První slzy181946 159,00168055 159,00
Wilson, Jacqueline, 1945- První starosti181318i 139,00143340/02 139,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Pusinka185320 199,00281689 199,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Tajemství181580 149,00153802 149,00
Wilson, Jacqueline, 1945- V hlavní roli Tracy Beakerová184194 179,00247561 179,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Vadí nevadí180892j 129,00127050/01 129,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Všude dobře, doma nejlíp181133 159,00174921 159,00
Wilson, Jacqueline, 1945- www.trápení182454 149,00187630 149,00
Wilson, Jacqueline, 1945- Zlaté srdce Tracy Beakerové185649 129,00290701 129,00

Celkem za tematiku: 19 3598.003459.00
Celkem: 145 51783.00 52321.00

Celkem: 52321.00145

Potvrzení o převzetí položek

Dne
podpis knihovníka

Vracíme položky v počtu ........ svazků podle uvedeného seznamu

Dne
podpis knihovníka

51783.00


